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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 607 00 Colegio de Bachilleres de Chiapas

TOTAL DEPENDENCIA 321,665,237.29 66.30%

INSTITUCIONALES 321,665,237.29 66.30%

321,665,237.29 66.30%F Educación

321,665,237.29 66.30%

F Bachillerato General

321,665,237.29 66.30%

A Educación

321,665,237.29 66.30%

00 Programa Normal de Operación

321,665,237.29 66.30%

417 Proporcionar servicios de 
educación.

321,665,237.29 66.30%

A001 Impartir e impulsar una educación 

integral a jovenes en el nivel medio 

superior.                                                                                                                                                                          

Coadyuvar en el Programa de 
Alfabetización para los Adultos

Adulto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00

Incorporar al Bachillerato General a 
la Reforma Integral de la Educación 
Media Superior.

Plan 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.00 0.00 0.00 3.00 0.00

Consolidar el Taller de Habilidades 
Lingüisticas en Español

Taller 230.00 230.00 0.00 0.00 0.00430.00 230.00 0.00 200.00 0.00

Promover el Sistema de Eduación 
Abierta.

Alumno 158.00 88.00 70.00 0.00 0.00248.00 88.00 70.00 45.00 45.00

Mejorar el Servicio mediante 
Programas de Equipamiento de 
laboratorios y bibliotecas.

Plantel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032.00 0.00 0.00 15.00 17.00

Organizar Jornadas de formación 
para el personal docente y 
administrativo.

Jornada 1.00 0.00 1.00 0.00 0.002.00 0.00 1.00 1.00 0.00

Aplicar estimulos al Desempeño 
Docente.

Estímulo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00

Organizar Encuentros Academicos, 
Deportivos y Culturales Estudiantiles.

Evento 1.00 1.00 0.00 0.00 0.005.00 1.00 0.00 3.00 1.00

Aplicar Programas de Evaluación 
Cognitiva.

Examen 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,500.00 0.00 0.00 22,500.00 0.00

Apoyar la instalación de Proyectos 
Productivos Sustentables.

Plantel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.00 0.00 0.00 0.00 12.00
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